
Klešt? na hadicové spony | s vým?nnými bovdeny | 635 - 670 mm

Product number: 9815

Weight: 0.818 kg

EAN: 4026947098159

● umož?ují montáž a demontáž r?zných flexibilních spon 0 - 75 mm

● díky ovládání pomocí bowdenového lanka možno použít i na obtížn? p?ístupných místech

● speciální konstrukce pro snadnou a rychlou vým?nu jednotky s lankem a upínací hlavou pro r?zné hadicové spony

● povrchová úprava: kalena na tmavo

obsah balení:

● klešt? na hadicové spony s bowdenovým lankem

● bowdenové lanko 670 mm s upínací hlavou pro standardní hadicové spony, rozev?ení 3 až 52 mm

● bowdenové lanko 635 mm s upínací hlavou pro hadicové spony Clic-R, rozev?ení 0 až 24 mm

● bowdenové lanko 670 mm s oboustrannou upínací hlavou pro hadicové spony z pružinové oceli a pro nákladní

vozidla, rozev?ení 0 až 75 mm

www.bgs-shop.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

